tota in provincia passim data; ib. 90. civitas ... provinciam totis dabatur; Phil. II, 92.

Puteoli: adsunt ... Puteoli toti; Verr. V, 154. Puteolos ... totos ... occupabant; leg. agr. II, 86.

quaestio: totam quaestionem illam et legem repudiavit; Cluent. 137.

quaestura: qui ... totam suam quaesturam in me sustentando ... conlocavit; sen. 35.

quaestus: totus quaestus ... aestimationis ex annonae natus est varietate; Verr. 192. quaestum illum maxime fecundum ubereque campestrum totum ad se ... redegit; har. resp. 42.

ratio: cum ... inter se communicarent ... de tota ratione atque re Gallicana; Quint. 15. rationem illi defendendi totam esse intendant; div. Caec. 25. nihil fallacius ratione tota comitiorum; Muren. 36. nisi hanc mihi totam rationem ... explicarim; Flacc. 45. totam Gallici belli rationem ... perturbare; prov. cons. 35.

regio: tota ... nostra illa aspera ... regio se huius honore ornari ... arbitratur; Plane. 22.

regnum: regnum Ariobarzani ... totum esse in hostium potestate; imp. Pomp. 4.

religio: quo (sacerdotis) est haec tota religio constituta; har. resp. 27. §. negotium; Verr. IV, 71.

res: ut ... tota res transigeretur; Quint. 20. rem facilius totam accipitis, si ...; ib. 36. de tota re ... decidisti; Qu. Rosc. 34. cum de tota re decidisset cum Roscio; ib. 40. quod cum minime res tota delectat; div. Caec. 24. totam rem explicare; Verr. I, 28. cum rem totam in medio possidem; ib. 29. Halonium ... rem totam esse patefacturum; ib. 149. ut se tota res habeat; ib. II, 15. cum ... in integro tota res esset; ib. 97. cum tibi in integro tota res esset; ib. 98. rem ... hanc totam C. Sacerdotis ... testimonio comprobari; ib. 119. rem totam ... cognoscite; ib. 169. rem totam, fortunas omnis aratorum istius fuisse; ib. III, 50. quod vegetilibus prospiceret Metellus ... in tota re frumentaria; ib. 128. rem se totam relicturam dicit; ib. 139. sic hanc rem totam administrati, ut ...; ib. 164. novam rem totam atque indignam videri; ib. 183. cognita tota re frumentaria; ib. 226. totae ... res rusticae eius modi sunt, ut ...; ib. 227. mihi res tota provisa atque praecautae est; ib. IV, 91. se de tota re ex \*; Tull. 17. quam ob rem tota ista res per Staienum ... ageretur; Cluent. 87. quae totius rei ratio atque descriptio? leg. agr. I, 16. res tota ... suscepta contra rem publicam; Rabir. 35. ut ... tota res ... deprehenderetur; Catil. III, 4. qui de tota re et causa iudicari; ib. IV, 10. ut ... de tota re dicere; Muren. 48. totius ... huius rei quae sit vis; Flacc. 9. tota res gesta est; Sulla 55. tota re ... errasti; Phil. II, 23. §. ratio; Quint. 15.